ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHOTA

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 013/2021

ERICO DE OLIVEIRA, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ILHOTA - SC, no uso de suas atribuições legais, nos

termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o LOCAL E HORÁRIO DA

PROVA PRÁTICA do Edital de Processo Seletivo 013/2021, conforme segue:

LOCAL E HORÁRIO DA PROVA PRÁTICA

POR ESTE INSTRUMENTO CONVOCAM-SE TODOS OS CANDIDATOS DEFERIDOS AO CARGO

DE MOTORISTA, ELETRICISTA E PEDREIRO, PARA REALIZAR A PROVA PRÁTICA QUE SERÁ

REALIZADA NO DIA 24 DE OUTUBRO DE 2021, COM INÍCIO ÀS 13h30min.

SERÁ VEDADO O ACESSO AO LOCAL DA PROVA PRÁTICA PARA OS CANDIDATOS QUE SE

APRESENTAREM APÓS AS 13H20MIN SOB QUALQUER ALEGAÇÃO.
Será vedado o acesso ao local da prova prática, para todos os candidatos que comparecerem sem o uso de máscara,

SENDO OBRIGATÓRIO O USO DE MÁSCARA NO LOCAL DA PROVA.

A PROVA PRÁTICA SERÁ NA ESCOLA MUNICIPAL DOMINGOS JOSÉ MACHADO,

LOCALIZADA A RUA INÊS EUFRÁZIA, Nº 100, BAIRRO ILHOTINA - ILHOTA SC.

Serão aplicadas medidas de segurança e de enfrentamento a Covid-19, conforme

portarias vigentes.

Ilhota, 15 de outubro de 2021.

ERICO DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL